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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 21 Kobiet, 200m zmienny Open
2011-12-03 - 17:11 Wyniki
TOP LOZP Open 2:14.37 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Ciechanow 2011-02-26
TOP LOZP 12 2:30.11 RUDAWSKA, Adrianna ORLUB Swidnik 2008-11-16
TOP LOZP 13 2:25.22 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 14 2:23.21 SIEŃCZYK, Jowita ZABIA Gizycko 2011-04-03
TOP LOZP 15 2:20.18 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Oswiecim 2008-01-19
TOP LOZP 16 2:16.63 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Wladyslawowo 2009-01-31
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik

1. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 2:40.73 465 36.29 41.74 46.71 35.99
2. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:43.03 446 36.90 41.53 51.63 32.97
3. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 2:44.79 432 36.19 43.27 48.53 36.80
4. WOJCIECHOWSKA, J. 98 LUKS Orlik Lublin 2:44.89 431 35.36 41.96 48.98 38.59
5. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 2:48.01 407 37.06 43.16 49.68 38.11
6. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 2:48.63 403 35.38 45.93 50.14 37.18
7. NOWICKA, Natalia 98 Skarpa Lublin 2:51.40 384 37.50 41.07 50.79 42.04
8. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 3:00.72 327 45.06 45.98 49.36 40.32
9. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 3:01.92 321 36.94 48.35 53.66 42.97

10. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 3:01.97 321 39.48 49.54 53.27 39.68
11. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski3:05.47 303 46.11 47.52 46.90 44.94
12. KOWALECZKO, A. 99 Olimpia Lublin 3:07.29 294 39.56 45.96 58.25 43.52
13. KOWAL, Justyna 99 Orka Zamość 3:07.84 291 41.34 46.12 56.03 44.35
14. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 3:28.92 212 46.34 51.21 1:03.46 47.91

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 2:21.21 687 31.09 36.09 40.69 33.34
Rekord Okręgu 14 lat

2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 2:27.30 605 32.85 36.79 43.29 34.37
3. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 2:29.74 576 31.79 40.09 44.88 32.98
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski2:37.26 497 34.55 38.37 46.58 37.76
5. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 2:37.94 490 32.08 39.83 46.69 39.34
6. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 2:39.29 478 34.43 45.03 43.47 36.36
7. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 2:41.64 458 33.31 40.43 49.16 38.74
8. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 2:52.77 375 35.87 46.64 47.66 42.60
9. BUDZISZEWSKA, A. 97 Żak Biała Podlaska 2:58.29 341 40.07 44.92 51.49 41.81

NIE UK. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm

Open

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 2:21.21 687 31.09 36.09 40.69 33.34
Rekord Okręgu 14 lat

2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 2:27.30 605 32.85 36.79 43.29 34.37
3. WNUK, Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podlaski2:28.24 593 31.37 38.44 42.64 35.79
4. BORDŻOŁ, Katarzyna 94 Skarpa Lublin 2:29.44 579 32.35 38.41 45.39 33.29
5. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 2:29.74 576 31.79 40.09 44.88 32.98
6. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski2:37.26 497 34.55 38.37 46.58 37.76
7. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 2:37.94 490 32.08 39.83 46.69 39.34
8. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 2:39.29 478 34.43 45.03 43.47 36.36
9. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 2:40.73 465 36.29 41.74 46.71 35.99

10. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 2:41.64 458 33.31 40.43 49.16 38.74
11. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 2:43.03 446 36.90 41.53 51.63 32.97
12. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 2:44.79 432 36.19 43.27 48.53 36.80
13. WOJCIECHOWSKA, J. 98 LUKS Orlik Lublin 2:44.89 431 35.36 41.96 48.98 38.59
14. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 2:48.01 407 37.06 43.16 49.68 38.11
15. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 2:48.63 403 35.38 45.93 50.14 37.18
16. NOWICKA, Natalia 98 Skarpa Lublin 2:51.40 384 37.50 41.07 50.79 42.04
17. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 2:52.77 375 35.87 46.64 47.66 42.60
18. BUDZISZEWSKA, A. 97 Żak Biała Podlaska 2:58.29 341 40.07 44.92 51.49 41.81
19. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 3:00.72 327 45.06 45.98 49.36 40.32
20. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 3:01.92 321 36.94 48.35 53.66 42.97



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to UKP Fala Krasnik 2011-12-03 18:08 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 21, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 3:01.97 321 39.48 49.54 53.27 39.68
22. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski3:05.47 303 46.11 47.52 46.90 44.94
23. KOWALECZKO, A. 99 Olimpia Lublin 3:07.29 294 39.56 45.96 58.25 43.52
24. KOWAL, Justyna 99 Orka Zamość 3:07.84 291 41.34 46.12 56.03 44.35
25. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 3:28.92 212 46.34 51.21 1:03.46 47.91

NIE UK. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm

PK GRABARCZYK, Dominika 96 G 92 Ursynów 2:35.06 518 32.92 38.96 45.59 37.59
PK TREPKA, Karolina 96 G 92 Ursynów 2:35.80 511 34.25 38.87 47.40 35.28
PK LIPKA, Julia 98 G 92 Ursynów 2:39.44 477 33.92 40.00 48.43 37.09


